

Změnový list č.1

NÁZEV STAVBY:	<u>Revitalizace židovského hřbitova v Mnichově Hradišti</u>	
OBJEDNATEL STAVBY:	Město Mnichovo Hradiště Masarykovo náměstí 1, 295 21 Mnichovo Hradiště, IČ: 00238309 Ing. Jiří Plíhal – starosta obce	
ZHOTOVITEL STAVBY:	EKO Broumovsko s.r.o. Havlíčková 310, 549 31 Hronov, IČ: 28816501 Bc. Petr Potocký – jednatel společnosti, tel.: [REDACTED]	
TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA:	Ing. Pavel Král – vedoucí odboru IKH, tel.: 724 228 750	
SMLOUVA O DÍLO:	ze dne 27.4.2023	
POPIS ZMĚNY:	VÍCEPRÁCE 1.) Dodatečné ošetření stávající stromů. 2.) Dodatečná likvidace pařezů a dalších rostlin, včetně provedené přesadby. 3.) Nově realizované kamenné pilíře zdi, včetně jejich dodatečné úpravy. Betonový základ pod realizovaný úsek zdi. 4.) Doplnění betonového základu kvůli nerovnosti terénu. 5.) Drobné oplocení za jednu lavičku. 6.) Práce spojené s výsadbou 3ks stromů z doporučených investic. MÉNĚPRÁCE 1.) Nerealizovaný úsek zdi. 2.) Dohodnutá sleva za použitý materiál a rozměry rostlin.	
DOPAD DO CENY:	Snížení ceny díla o:	210 969,03 Kč bez DPH 44 303,50 Kč DPH 255 272,53 Kč včetně DPH
DOPAD NA TERMÍN:	Beze změny.	
..... za objednatele: Ing. Jiří Plíhal za technický dozor: Ing. Pavel Král za zhotovitele: Bc. Petr Potocký

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MHV2023 - Mnichovo Hradiště viceprace

Objekt:

02 - Návrh ošetření

Místo:

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

16 830,00

D HSV Práce a dodávky HSV

16 830,00

D 1 Zemní práce

16 830,00

2	K	01R	Ošetření stromů - PRIORITA 1	ks	1,000	8 880,00	8 880,00
1	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	27,000	20,00	540,00
3	K	02R	Ošetření stromů - PRIORITA 2	ks	1,000	6 870,00	6 870,00
5	K	162201402	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 1 km D kmene přes 300 do 500 mm	kus	27,000	20,00	540,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MHV2023 - Mnichovo Hradiště vicepráce

Objekt:

03 - Ostatní

Místo:

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

69 282,29

D HSV Práce a dodávky HSV

69 282,29

D 1 Zemní práce

41 028,84

2	K	112151112	Směrové kácení stromů s rozřezáním a odvětvením D kmene přes 200 do 300 mm	kus	4,000	481,00	1 924,00
3	K	112201113	Odstranění pařezů D přes 0,3 do 0,4 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	3,000	3 150,00	9 450,00
4	K	112201114	Odstranění pařezů D přes 0,4 do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5 s odklizením do 20 m a zasypáním jámy	kus	1,000	4 700,00	4 700,00
5	K	112251211	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézováním hl do 0,2 m	m2	1,430	2 660,00	3 803,80
6	K	122911111	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hl do 0,2 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,800	1 230,00	5 904,00
7	K	174111111	Zásyp jam po vyfrézovaných pařezech hl do 0,2 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	4,800	855,00	4 104,00
10	K	162201422	Vodorovné přemístění pařezů do 1 km D přes 300 do 500 mm	kus	4,000	398,00	1 592,00
20	K	185803105	Shrabání pokoseného travního porostu s odvozem do 20 km	ha	0,240	13 500,00	3 240,00
11	K	162301972	Příplatek k vodorovnému přemístění pařezů D přes 300 do 500 mm ZKD 1 km	kus	8,000	8,88	71,04
9	K	181951111	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	390,000	16,00	6 240,00

D 997 Přesun sutě

24 691,45

1	K	997221658	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) z rostlinných pletiv kód odpadu 02 01 03	t	23,600	770,00	18 172,00
14	K	R-2A	Poplatek za uložení PAŘEZŮ na skládce	t	2,410	2 145,00	5 169,45
8	K	R-1A	Likvidace zbytků lavičky	ks	3,000	450,00	1 350,00

Přesadba keřů

3 562,00

15	K	184512111	Vyzvednutí křovin k přesazení bez balu v rovině a svahu do 1:5	ks	9,000	249,00	2 241,00
16	K	183111114	Hloubení jamek pro výsadbu do 0,02 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	8,000	28,00	224,00
17	K	183101115	Hloubení jamek pro výsadbu do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	1,000	452,00	452,00
18	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do 200mm v rovině a svahu do 1:5	ks	8,000	46,00	368,00
19	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem do 500mm v rovině a svahu do 1:5	ks	1,000	277,00	277,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MHV2023 - Mnichovo Hradiště viceprace

Objekt:

01 - Zídka včetně pilířů a základu

Místo:

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

306 860,32

D	HSV	Prvky nové					306 860,32
D	N02	ohradní zídka - kamenná zeď; šířka 0,55 - 0,6 m, výška 0,6 m - skutečné provedení					306 860,32

5	K	R04	Betonový základ pod zeď a pilíře z betonu C 25/30 (podle schváleného výkazu výměr)	bm	30,100	6 458,15	194 390,32
6	K	R05	Pilíř o rozměru 1,2x1,2x0,6 se zákrytovou deskou	ks	4,000	22 494,00	89 976,00
7	K	R09	Oprava 2ks pilířů	soub.	1,000	22 494,00	22 494,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MHV2023 - Mnichovo Hradiště viceprace

Objekt:

04 - Doplnění zídky

Místo:

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

27 423,00

D	N00	Prvky nové					27 423,00
D	N01	ohradní zídka - kamenná zeď; šířka 0,55 - 0,6 m, výška 0,6 m - skutečné provedení					27 423,00

1	K	R06	Doplnění zídky - betonové dorovnání základu zdi, včetně instalace roxorů pro větší stabilitu zdi ve svahu	m3	1,385	19 800,00	27 423,00
			$(0,2*1,9*0,6)/2+(0,25*2*0,6)/2+(0,4*1,7*0,6)/2+(0,2*0,7*0,6)/2$		0,510		
			$(0,2*1,1*0,6)/2+(0,2*0,85*0,6)/2+(0,65*1*0,6)/2+(0,4*1,3*0,6)/2$		0,468		
			$(0,5*0,95*0,6)/2+(0,55*1,6*0,6)/2$		0,407		
			Součet		1,385		

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MHV2023 - Mnichovo Hradiště víceprace

Objekt:

05 - Oplocení za lavičku

Místo:

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

4 450,00

1	M	R07	Akáťový sloupek, průměr 12 cm, délka 160 cm	ks	5,000	650,00	3 250,00
3	K	R08	Montáž sloupků a latí, včetně vyhloubení jam a upevnění	soub.	1,000	1 200,00	1 200,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

MHV2023 - Mnichovo Hradiště víceprace

Objekt:

06 - Doporučená výsadba

Místo:

Datum: 22. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

21 691,36

0	K	183101321	Hloubení jamek pro výsadbu se 100% výměnou půdy do 1m3 v rovině a svahu do 1:5	ks	3,000	1 822,00	5 466,00
0	K	specifikace	stromový substrát (viz text PD)	m3	2,100	1 120,00	2 352,00
0	K	R-položka	odvoz výkopku	m3	3,000	1 400,00	4 200,00
0	K	184102115	Výsadba dřeviny s balem 600mm v rovině a svahu do 1:5	ks	3,000	455,00	1 365,00
0	K	184215133	Ukotvení dřeviny třemi kůly	ks	3,000	258,00	774,00
0	K	specifikace.1	3x kůl prům. 5cm, se špicí a fazetou, neimpregnované, 3x příčka, popruh	ks	3,000	840,00	2 520,00
0	K	R-položka.1	Nátěr Wobra, včetně penetrační vrstvy, nátěr do výšky 1,6m	ks	3,000	148,00	444,00
0	K	R-položka.2	Aplikace tabletového hnojiva (4tbl/strom)	ks	12,000	3,00	36,00
0	K	184215422	Zhotovení závlahové mísy v rovině a svahu do 1:5 prům. do 1m, štěpka-mulč	ks	3,000	78,00	234,00
0	K	185804311	Zalítí rostlin bez dovozu vody 50l/strom 1x	m3	0,150	385,00	57,75
0	K	185851121	Dovoz vody pro závlahu	m3	0,150	311,00	46,65
0	K	specifikace.2	vodné	m3	0,150	60,00	9,00
0	K	R-položka.3	Instalace závlahových lemů prům. 0,8m	ks	3,000	304,00	912,00
0	K	specifikace.3	AquaMax reservoár, 2mm (2,5m/strom)	m	7,500	64,00	480,00
0	K	specifikace.4	spojky	ks	3,000	62,00	186,00
0	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. 0,08m v rovině a svahu do 1:5	m2	1,500	35,00	52,50
0	K	specifikace.5	borka/štěpka [3% ztratné]	m3	0,124	784,00	97,22
0	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 5000 m	t	2,817	873,00	2 459,24

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - méněpráce

Objekt:

01 - Zídka včetně pilířů a základu

Místo:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-654 282,00

D N00 Prvky nové

-654 282,00

D N01 ohradní zídka - kamenná zeď; šířka 0,55 - 0,6 m, výška 0,6 m - rozpočet

-654 282,00

1	K	R01	stavba kamenné zídky (na cementovou maltu); š.0,55 - 0,6 x v.0,6 m, betonový základ (optimálně dochovaný původní základ), kamenná koruna zdi z desek 0,6(š) x 0,6-1,0(d) x 0,05 m viz PD	bm	-39,100	9 780,00	-382 398,00
2	K	R02	Tento (variantní) úsek zídky bude realizován v případě existence původního základu - stavba kamenné zídky (na cementovou maltu); š.0,55-0,6 x v.0,6 m, betonový základ (optimálně dochovaný původní základ), kamenná koruna zdi z desek 0,6(š) x 0,6-1,0(d) x 0	bm	-27,800	9 780,00	-271 884,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mnichovo Hradiště - méněpráce

Objekt:

02 - Ostatní

Místo:

Datum: 27. 9. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-3 224,00

2	K	R10	Sleva za menší průměry keřů	ks	112,000	-14,00	-1 568,00
1	K	R11	štěpka	m3	1,500	-1 104,00	-1 656,00